
No kara ministra pavēles N° 25.

Noteikumi par linu apstrādāšanas fabri-

kām un iestādēm.

cDcojunis par Latvijas Slimo kasu savie-
nības statūtu grozīšanu.

linājums instrukcijā par mākslīgo

mēslu tirdzniecības likuma piemēro-
jami dzīvē.

Papildinājums noteikumos par lauksaim-
niecības izstādēm.

Pap ildinājums partiju preču sarakstā, kas
ievestas vienāda lieluma vietās un
kuru svars noteicams partiju izsverot
pa daļām.

papildinājums rīkojumā ,.Preces , kuras var
pārbaudīt vagonos bez izkraušanas".

Noteikumi par dabiska zīda audumu zem
nosaukuma „Ausbrennstoff" muito-
šanu,kuru lieto mežģinu izgatavošanai

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi, tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.

Saeimas velēšanas.

Paziņojums.
Centrālā vēlēšanu kommisija ar šo pa-

skaidro, ka pie 1928. gada Saeimas vēlē-
ianām pielaižami visi pilntiesīgie Latvijas

kiip bauda vēlēšanu tiesības un
var uzrādīt Latvijas pasi, neskatoties uz
to vai pasē ir atzīme par pierakstīšanos
kādā apdzīvotā vietā vai ne.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretāra v. A. Maldups.

Valdības rīkojumi un pavēles.
No kara ministra pavēles JNs 25.

Rigā, 1928. g. 4. oktobrī.

Pārvaldības daja.
§5.

erā, ka bij. Krievijas kara
farmakopeja ir novecojusies un ' ar viņā
ietilpstošiem medikamentiem nav iespē-
jama slimnieku racionāla un zinātnes
prasībām atbilstoša ārstēšana, pagaidām,
k Latvijas kara farmakopejas izstrādā-
jiun pieņemšanai Kara sanitārai pār-
J«ei medikamentu iegādāšanā un iz-

degšanā rīkoties saskaņā ar šīs pavēles
«likumā izsludināto medikamentu sa-

™B - Kara ārstiem pie zā|u parakstī-
tas vadīties no attiecīgo karaspēka daļu
'kara sanitāro iestāžu apstiprinātiem
«dikamentu katalogiem. Karaspēka daļu

Katalogos neietilpstošie medikamenti dalām
sniedzami tikai ar katrreizēju Kara

«"'taras pārvaldes atļauju.
vara sanitārai pārvaldei ir tiesība atse-

J»*?5 gadījumos, ja to prasa apstākļi,
"8t karaspēka daļām un slimniekiem
auešminētā sarakstā neietilpstošos me-
dītus , kuri no zinātnes atzīti par«iderigiem .

§ 6.
ļrsnieki, sanitārvirsnieki un kara ierēd-

J- Kas uzņemti armijā un flotē un kam
£»\> ieņemt instruktoru un vecāko

u amatos vietas, ietērpa priekšmetu
z,ņā pielīdzināmi virsdienesta

?cm .
amats: Likums par virsdienesta kara-vīriem.

... § 8.
ra, ka saskaņā ar pastāvošiem

m nekustamu īpašumu, ģimenes
tēva .-°^.umentos nepieciešams uzrādīt arī

* Pav ?f0ZU Kara ministra 1927. g.
Wtkšn V' * un uzdodu karaspēka daļu
?*ntr "' w-

m sar'gākos karavīru doku-
fttĻnL : d'enesta gaitas sarakstos,
<*h fu apliecībās, karaklausības aplie-

^
diiaheta sarakstos u. t. t., turpmāk

TekoLtēva vārdu.
**iandf- sarakstē un dienas pavēlēs par

jumiem, atvaļinājumiem u. t. t.,

joprojām minēt tikai karavīra vārdu un
uzvārdu, bet pie karavīra ieskaitīšanas
daļā pirmo reizi minēt arī tēva vārdu.

§ 9.
Ārzemēs dzīvojošie Latvijas pilsoņi,

ierodoties izpildīt aktīvo kara dienestu,
nodod attiecīgām kara iestādēm savas
ārzemju pases.

Gandrīz visu nodoto ārzemju pasu derī-
guma termiņš notek kajavīram dienestā
atrodoties un pēc atvaļināšanas no aktīvā
kara dienesta atpakaļsaņemto pasu īpaš-
niekus attiecīgās pasu izdevējas iestādes
soda ar naudas sodu par pasu nepagarinā-
šanu un dzīvošanu ar notecējušu pasi.

Ievērojot to. ka lielākā daļa šādu pār-
kāpumu izdarīta aiz nezināšanas, un lai
turpmāk šādi gadījumi neatkārtotos, uz-
dodu karaspēka daļu priekšniekiem visas
no jauniesauktiem ieturētās ārzemju pases,
kuru termiņš notecētu pases īpašniekam
atrodoties kara dienestā, nosūtīt attiecīgām
pasu izdevējām iestādēm, pieprasot no
pēdējām pie ārzemju pasu izdošanas ietu-
rētās iekšzemes pases.

Gadījumā, ja ārzemju pasi būtu izdevusi
kāda no mūsu pārstāvībām ārzemēs, tad
pieprasījumi par pasu apmaiņu iesūtāmi
Iekšlietu ministrijas pasu nodaļai.

§ 11-
Lai vidusskolas un līdzīgas mācības

iestādes pienācīgi varētu iziet militārās
apmācības programmu,

1) atļauju skolām, iepriekš vienojoties
ar attiecīgo kara priekšnieku, iz-
mantot brīvā laikā:
a) karaspēka daļu apmācības lau-

kumus;
b) karaspēka daļu šautuves un šau-

šanas laukumus un
c) izvest pie karaspēka daļām mili-

tāro apmācību mācības plānā
paredzētās 5 sevišķās mācības
dienās;

2) atļauju karaspēka daļu un iestāžu
priekšniekiem nozīmēt un komandēt,
pēc iespējas, virsniekus, virsnieku
vietniekus, instruktoru un jaunka-
reivju apmācītājus, kā arī izsniegt
skolām pagaidu lietošanā brīvos mā-
cības līdzekļus 5 sevišķās militārās
apmācības dienās.

Bez tam, lai radītu skolniekos lielāku
interesi pret militāro apmācību, atļauju:
1) skolām ņemt dalību militārās parādēs,
nostājoties sevišķi ierādītās vietf
2) attiecīgiem kara priekšniekiem sarīkot
un pieņemt vidusskolu beigušo parādes.

Skolu sadalīšanu pa karaspēka daļām

militārai apmācībai 5 sevišķās mācības
dienās izdarīt Armijas komandierim saziņā
ar Izglītības ministrijas skolu departa-
mentu.

19.
Iepazinies ar izmeklēšanas materiāliem

attiecībā uz lidmašinas ,.Albatros" *fe 3,

s. g. 10. septembri ,,Benc" motora lūzuma
dēļ notikušo avāriju, piekrītu kommisijas
slēdzienam, ka avārijas cēlonis nav meklē-
jams nepietiekošā uzraudzībā vai remonta
trūkumā, bet ka liela varbūtība runā par
to, ka ,,Benc" motoram pirmā cilindra
lūzums var notikt motora konstrukcijas
dēļ, uz ko arī norāda agrāki līdzīgi gadījumi
un kommisijas priekšā stādītie stiprības
aprēķini.

Ievērojot šo izskaidrojumu, nav izslēgta
varbūtība turpmākām avārijām.

Tamdēļ lidošanu ar Aviācijas pulka
rīcībā esošiem ,,Benc" motoriem pārtraukt
un motorus nodot Bruņošanas pārvaldei.

Kas attiecas uz karā iegūtiem ,,Mer-
cedes" motoriem, tad ievērojot, ka tie
tādos pat apstākļos gatavoti un tādā pat
ceļā iegūti kā „Benc" motori, ari to lie-
tošanu pārtraukt un tos nodot Bruņošanas
pārvaldei pārbaudīšanai.

Visus motorus kā ,,Benc ". tā „Mercedes'
Bruņošanas pārvaldei pamatīgi pārbaudīt
un kur vajadzīgs izlabot. Par derīgiem
atzītos izdot Aviācijas pulkam tālākai
lietošanai.

Tā kā minētās konstrukcijas trūkumus
iepriekš nebija iespējams paredzēt, tad
atzīstu, ka neviena amatpersona motora
cilindra sprādzienā un pie tam lidmašīnas
„AIbatros N» 3" avārijā nav vainojama.

Kara ministris, ģenerālis
E.Kalniņš.

Apstiprinu.
1928. g. 3. oktobri.

Finanču ministris R. Liepiņš.

Noteikumi
par linu apstrādāšanas fabrikām

un ietaisēm.
(Izdoti ar Ministru kabineta piekrišanu
uz rīkojuma par linu pārstrādāšanu,
tirdzniecību un izvešanu uz ārzemēm

3. p. pamata.)
I.

Linu apstrādāšanas fabriku un ietaišu
ierīkošanai un atvēršanai vajadzīga at-
ļauja uz vispārējo likumu un rīkojumu
pamata.

2.
Neapstrādātos mērcētos un nemērcētos

linu stiebriņus, kā arī pakulas un maltus
linus līdz 25° o no iepirkto stiebriņu, pa-
kulu un maltu linu kopvērtības fabrikas
uzpērk no ražotājiem pēc savstarpējas
vienošanās par brīvām cenām. Linu
stiebriņu uzpirkšana pielaižama arī uz
lauka, bet ne agrāk par linu ziedēšanas
laiku, vedot aprēķinu pēc svara. Atļaujas
stiebriņu, pakulu un maltu linu uzpirk-
šanai izsniedz Valsts saimniecības depar-
taments.

Stiebriņu, pakulu un malto linu pie-
ņemšanu uzņēmumi izdara pēc Valsts
saimniecības departamenta apstiprinātas
čeku sistēmas. Par uzpirktiem stiebri-
ņiem, pakulām un maltiem liniem uz-

ņēmējiem jāved grāmatas, no kurām būtu
redzams: uzpirkto stiebriņu, pakulu un
maltu Hnu daudzums, kvalitāte, izmak-
sātās naudas summas, pārdevēju vārdi,

s, nodošanas un naudas izmaksas
datumi.

4.
Visus no uzpirktiem stiebriņiem, pa-

kulām un maltiem liniem izstrādātos
linus un pakulas fabrikas nodod Valsts
saimniecības departamentam.

5.
saimniecības departaments pie-

ņem fabriku izstrādātos linus un pakulas
par noteiktām valdības cenām pēc val-
dības atsevišķa standarta fabriku liniem
un pakulām.

6.

Fabriku linu un pakulu cietas cenas
finanču ministris apstiprina, izejot no
principa, ka katrā fabrikā izstrādātie
lini un pakulas dod valdībai apin. tikpat
daudz tīras peļņas kā ražotāju valdībai
nodotie lini:

Piezīme: Kamēr nav vēl ieves
sevišķs fabriku linu standarts:

a) Valsts saimniecības departaments
pieņem fabriku linus un pakulas
par pastāvošām ražotājiem maksā-
jamām cietām cenām un valdības
parastā standarta;

b) Pieņemtos fabriku linus un pakulas
Valsts saimniecības departaments uz-
glabā šķirti un atsevišķi pārdod uz
ārzemēm;

c) Norēķinoties par fabriku izstrādā-
tām pakulām un liniem. Valsts saim-
niecības departaments izmaksā fabri-
kām pārdošanas cenu, atvelkot pār-
valdes faktiskos izdevumus un
no pārdošanas cenas valstij par labu;

d) Finanču ministrija var atļaut fabri-
kām viņu izstrādātos linus un pa-
kulas nosūtīt pēc pārdošanas tiiši
no fabriku noliktavām uz ārzemēm
zem Valsts saimniecības departa-
menta kontroles, atrēķinot valdībai
par labu augstāki paredzētās atmak-
sas un pārvaldes faktiskos izdevumus.

7.
Linu stiebriņu iepirkšanai vajadzīgos

avansus var izdot bez procentiem Valsts
saimniecības departaments. Avansa ap-
mērus apstiprina finanču ministris, un
tie nodrošināmi parastā kārtībā, pie kam
departaments var pieņemt kā nodrošinā-
jumu arī linu stiebriņus, rēķinot par
tiem līdz 5"no iepirkuma vērtības.

Saņemtie avansi fabrikām jāatmaksā
Valsts saimniecības departamentam 9 mē-
nešu laikā, dzēšot tos pakāpeniski ar
nodotiem liniem. Ja 9 mēnešu laikā
avanss nebūtu atmaksāts, tad par ne-
atmaksāto summu fabrikas maksā l f 'nmēnesī.

9.
Fabrikās atrodošos, par avansiem ie-

pirktos linu stiebriņus, pakulas un linus
fabrikas apdrošina Latvijas apdrošinā-
šanas biedrībās vismaz par pašmaksas
summu, cedējot polises uz Valsts saim-
niecības departamenta vārdu un nododot
tās pēdējam.

10.
Fabrikām tiesība pieņemt izstrādāšanā

no zemkopjiem linu stiebriņus, pakulas
un maltus linus, vedot par to atsevišķu
norēkināšanos.

11.
Linu apstrādāšanas fabriku darbība

padota Valsts saimniecības departamenta
kontrolei.

1 atcelti 1926. g. 24. marta ..Valdības
Vēstm. izsludinātie noteikumi
par linu apstrādāšanas fabrikām un ie-
taisēm.

Departamenta direktors J. Miezis,
daļas priekšnieks R. Loze.

Linu kultūras un apstrādāšanas
vadītājs P. Ķēviets.

Iznācis klajā

Muitas departamenta rīkojumu, noteikumu
un instrukciju krājums par 1927. g.

— , oficiālā muitas departamenta izdevumā. — ? ?—

Grāmatā iespiesti vispārējā rakstura rīkojumi, noteikumi un instrukcijas,
rīkojumi par muitas tarifu piemērošanu, likumi, instrukcijas un noteikumi par
muitas iestāžu darbības iekārtu, muitas formalitāti! nokā'itošanu u. t. t. — ar
attiecīgiem norādījumiem par atcelšanu, grozīšanu vai papildināšanu. Grāmatai
pievienots alfabētisks satura rādītājs.

Maksa:
Brošēts eks. — Ls 6,—, ar piesūtīšanu iekšzemē — Ls 6,35. uz pēcmaksu Ls 6,75.

Grāmatas dabūjamas „Leta" grāmatu veikalā Rīgā, Kr. Barona ielā JM° 4 un
Muitas departamentā.

Turpat dabūjamas: ,.Muitas departamenta rīkojumu, noteikumu un instruk-
ciju krājums" grāmatas: par 1919/1924. g. — Ls 8,—, par 1925. g. — Ls 7,—,
par 1926. g. — Ls 6,—, ar piesūtīšanu iekšzemē Ls 0,35 dārgāki.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

anu par: bez piesūtīšanas
Iļa . ? t-5 2?' (saņemot eksped.) par:
Cpdii gadu Ls 18,— ?
jV" gadu 1°.—

" 3 mēn „ 5,—
1 „ ....M 1,70

' Par atsevišķu
,12 numuru .' . ,, —,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī >fe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNfe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.)„—.d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas „ —,80



Apstiprinu
1928. g. 29 augustā.

Zemkopības ministris
V.Gulbis.

Papildinājums
instrukcijā par mākslīgo mēslu tirdz-
niecības likuma piemērošanu dzīvē.

Instrukcijas par mākslīgo mēslu tirdz-
niecības likuma piemērošanu dzīvē („VaId.
Vēstn." 1924. g. _Y2 91)3. pantu papildināt
ar sekošu piezīmi:

Piezīme: Valsts dienestā stāvošas per-
sonas vietā kā viens no diviem lieci-
niekiem pie paraugu noņemšanas var
būt arī vietējais apriņķa vai rajona
agronoms.

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Piekrītu.
1928. g. 26. septembri.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Papildinājums
noteikumos par lauksaimniecības

izstādēm.

Noteikumu par lauksaimniecības izstā-
dēm („Vald. Vēstn." 1927. g. JM° 132)
3. pantu papildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme 2. Galveno zirgaudzēšanas
rajonu apdzīvotākās vietās — Val-
mierā, Rūjienā, Smiltenē, Gulbenē un
Madonā, tāpat arī visās vietās, kur
pēdējā iepriekšējā vaislas zirgu vai
kumeļu apskatē piedalījušies ar saviem
eksponātiem ne mazāk kā 20 zirgu
izstādītāju-patstāvīgu lauksaimnieku,
kā arī gadījumos, kad apskates sai-
stītas ar zirgu iepirkšanu armijas
vajadzībām vai vaislas zirgu tirgu,
zirgkopības apskates var sarīkot vienā
un tanī pašā vietā katru gadu.

Zemkopības departamneta
direktors P. Grāvs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks ļ. Zariņš.

Rīkojums
par Latvijas slimo kasu savienības

statūtu grozīšanu.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 34. p. un
Latvijas slimo kasu savienības statūtu
19. un 48. §, ministrija apstiprinājusi se-
košus minētās Latvijas slimo kasu savie-
nības š. g. 9., 10. un 11. jūnijā kongresā
pieņemto statūtu 3. panta ,,j" punkta,
16. p. 17. p. 21. p. 22. p. 25. p. grozī-
jumus:

3. panta ,,j" punkts — Sūtīt instruktoru-
speciālistu uz slimo kasēm grāmatvedības
un darbvedības pārbaudīšanai un instruēša-
nai šinīs jautājumos, neprasot sevišķu
slimo kasu piekrišanu.

16. pants. — Pārstāvjus uz kongresu
ievēl attiecīgas slimo kases pilnvarnieku
sapulce no kases dalībnieka vidus uz
proporcionalitātes pamatiem.

Piezīme. Kongresa delegātu izdevu-
mus sedz attiecīga slimo kase.

17. pants. — Pārstāvība kongresa sa-
stādās no slimo kasu delegātiem pa vienam
no katriem 750 dalībniekiem. Kases,
kuru dalībnieku skaits pārsniedzis 7500,
no pārējiem dalībniekiem sūta pa vienam
delegātam uz katriem 1500 dalībniekiem.
Dalībnieku pārpalikums, ja tas kasēm,
kuru dalībnieku skaits nepārsniedz 7500,
nav mazāks par 376, vai kasēm, kuru
dalībnieku skaits pārsniedz 7500, nav
mazāks par 751, dod tiesību sūtīt vel
vienu delegātu. Ievēlamo delegātu skaits
nosakāms atkarībā no kases dalībnieku
skaita uz tā mēneša pirmo dienu, kurā
notiek vēlēšanas.

21. pants. — Dalībniecēm — slimo ka-
sg mjāiesūta savienības valdei tās pilnas
sapulces protokola noraksts, kurā ir iz-
vēlēti delegāti uz kongresu, pie kam šinī
protokolā jābūt uzrādītam kases dalīb-
nieku skaitam uz tā mēneša pirmo dienu,
kad notiek delegātu vēlēšanas.

22. pants. — Padome sastāv no lo lo-

cekļiem un 15 viņu vietniekiem, kurus
ievēl kongress uz proporcionalitātes pa-
mata no delegātu vidus uz vienu gadu.
Kandidātu saraksti iesniedzami kongresa
prezidijam ar vismaz 5delegātu parakstiem.

Vēlēšanas iznākumus aprēķina balsošanā
nodoto derīgo balsu skaitu dalot ar 15 un
ar iznākumu dalot par katru atsevišķu

kandidātu sarakstu nodoto balsu skaitu.
Šād< dalīšanas iznākums rāda. cik padomes

loceklu un viņu vietnieku nak no katra

atsevišķa kandidātu saraksta, pie kam

pirmie kandidāti pēc kārtas ir padomes

locekļi, bet sekojošie — viņu vietnieki.
Kandidāts, kas nāk uz nepilna koeficienta,
ņemams no tā saraksta, kuram daļu
skaitlis vislielākais.

Kandidātu sarakstu iesniedzējiem tie-
sība pirms balsošanas paziņot par balsu
atlikumu apvienošanu.

25. pants. — Padomes savā pirmā sēdē
izvēl no sava vidus uz vienu gadu valdi no
5 locekļiem un 5 viņu vietniekiem pēc tādas
pašas proporcijas, uz kādas ievēlēta pa-
dome.

Piezīme. Sēdes vadīšanai padome
izvēl priekšsēdētāju un sekretāru katrā
padomes sēdē.

Šis rīkojums spēkā ar viņa publicēšanas
dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 30. septembrī. X» 3825,/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze,
Sociālās apdrošināšanas nodaļas

vadītājs H. Liepiņš.

Rīkojums Nfe 289
1928. g. 29. septembrī.

Noteikumi par dabiska zīda audumu ar
nosaukumu ,,Ausbrennstoff" muitošanu,
pēc ievedmuitas tarifa 202. p. 1. pkta,

ko lieto mežģīņu izgatavošanai.
1. Pie dabiska zīda audumu ,,Aus-

brennstoff" ievešanas muita aprēķināma
pēc ievedmuitas tarifa 195. p. la pkta
maksimālās resp. minimālās likmes, bet
iekasējama pēc ievedmuitas tarifa 202. p.
1.pkta maksimālās resp. minimālās likmes.

2. Starpība starp aprēķināto muitas
nodokli pēc 195. p. 1 a. pkta un iekasēto
pec 202. p. 1. pkta, nodrošināma ar
Latvijas Bankas garantiju vai arī naudā.

3. Pie audumu ievešanas muitai jā-
noņem paraugi un jāizmērī auduma virsma.

4. Audumu paraugi uzglabājami muitā
līdz attiecīgas auduma partijas izlietošanai.

5. Pēc mežģinu izšūšanas muitas ie-
rēdnis konstatē tieši fabrikā izšūtā auduma
virsmas lielumu un salīdzina ar muitā
atstātiem paraugiem.

6. Ja muitas ierēdnis konstatē, ka iz-
šūtie audumi ir tie paši, kuri ievesti resp.
no kupem muitā atstāti paraugi un au-
dumu iznīcināšana notiek minētā ierēdņa
klātbūtnē, muita atmaksā fabrikai depo-
nēto naudu resp. atsvabina no Latvijas
Bankas garantijas muitas nodokļa starpī-
bas apmērā starp 195. p. 1 a. pkta un 202.p.
1. pkta likmi.

7. Ja sešu mēnešu laikā ievestie audumi
netiek pārstrādāti, vai ja pie izšūtu audumu
pārbaudes konstatē iztrūkumu pie audumu
virsmas, muitas un pārējo nodok]u star-
pība starp 195. p. 1a. pkta un 202. p.
I. pkta likmi iekasējama neapstrīdamu
prasību kārtībā.

8. Visi izdevumi, kas saistīti ar ierēdņu
komandējumu uz fabriku, sedzami no
firmas.

9. Šie noteikumi attiecas uz akc. sab.
,.Pirmā Rīgas Broderiju un gipira mežģinu
fabrika" Rīgā.

10. Šisrīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. p., valsts kontroles 1928. g.
4. septembra raksts J\fe 5515/F. 4. un
1928.g. 13. septembra raksts Ne 5728 F. 27.

Finanču ministra b. J. Bokalders
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Rīkojums JVs 291
1928. g. 29. septembrī.

Rīkojuma JV« 146 (izslud. 1928. g. ,,Vald.
Vēstn." 109. num.). ,,Saraksts partiju pre-
cēm, kuras ievestas vienāda lieluma vietās
un kuru svars noteicams partiju izsverot
pa daļām, bet ne mazāk kā '/io no visas

partijas", papildinājums.
Rīkojumu N° 146 papildināt ar sekošām

precēm:
Tarifa panti,

punkti Preču nosaukums,
un burti.

1. p. 4. pkts ,.Mieži , auzas, mistrs".
Pamats: Muit. lik. 137. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs,

Rīkojums JVa 290
1928. g. 29. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi techni-
skām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. punkta*).

1. Ražojumu saraksts:
33. Coliesan (izgat. J. C. Farbenindustrie

Aktiengesellschaft).
Skat. „Vald. Vēstn." 1928. g. 218. numurā

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. pkt. burts b un valsts saimn. dep.
rūpniec. nod. 1928. g. 14. jūlija raksts
.Ve R M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 292
1928. g. 29. septembrī.

Rīkojuma .Ne 154 (izslud. 1928. g. „Vald.
Vestn. " 111. numurā) „Preces, kuras var
pārbaudīt vagonos bez izkraušanas", pa-

pildinājums.
Rīkojumu Ne 154 papildināt ar sekošām

precēm:
Tarifa panti,

punkti Preču nosaukums,
un burti.

1. p. 4. pkts „Mieži, auzas, mistrs".
Pamats: Muitas lik. 137. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka Kanāda
pievienojusies Latvijas-Lielbritanijas no-
ziedznieku izdošanas līgumam, kas pa-
rakstīts Rīgā, 1924. g. 16. jūlijā.

Ārlietu ministris A. Balodis.

Pasts un telefons.
I. Atklātas jaunas iestādes:
a) Rīgas VI pasta un telegrāfa kantoris

Rīgā, Vidzemes šosejā Ne 19;
b) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-

rakstītu sūtījumu operācijām: Ku-
buļi — Jaunlatgales apriņķa Balvu
pagastā, Rušķi — Ludzas apriņķa,
Zvirgzdienas pagastā, Vērene — Rīgas
apriņķa Madlienas pagastā;

c) telefona palīgnodaļas: Dinsdurbe —
Liepājas apriņķa Asītes pagastā,
Reinmuižnieki — Cēsu apriņķa Kosas
pagastā, Tāši — Liepājas apriņķa
Tāšu pagastā.

II. Vērgaļu telefona palīgnodaļa Lie-
pājas apriņķi, pārveidota par pasta un
telefona palīgnodaļu vienkāršu un ierak-
stītu sūtījumu operācijām.

III. Lones pasta palīgnodaļa, Jēkab-
pils apriņķī, izdara arī naudas pārvedumu
un paku operācijas.

IV. Slēgtas: a) pasta palīgnodaļas: Buļļu
muiža — Rīgas apr., Kuprava — Jaun-
latgales apr.' un b) sarunu punkts Majoros,
Bačanska augļu kioskā.

Pārvaldes priekšnieka v. i. Kalniņš.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Nosacīti notiesāto sarakstā JVs 81,
kas iespiests š. g. ,,Valdības Vēstneša"

216. numura pielikumā
zem JVe 15345 ,.Smirnovs, Aleksandrs
Alekseja dēls" vietā jābūt: ,,Smirnovs ,
Aleksandra Alekseja m.".

Rīgā, 1928. g. 2. oktobrī.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktora vietā J. Saulīte.
Nodaļas vadītāja vietā M. Lešinska

Paziņojums.
Ar Latgales apgabaltiesas prokurora š.g.

27. septembra lēmumu apķīlāta:
178. Brošūra ,,Trebovaņija rabočich i

trudovogo krestjanstva Latgaļiji" 19. Ne-
atkarīgo sociālistu Latgales saraksta Ne 19
velēšanu platforma Saeimas vēlēšanās.
Š. J. Kadiševiča spiestuvē, Daugavpilī.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
2. oktobra lēmumu apķīlāta:

179. Brošūra „Čevo choķat rabočije i
trudovoje krestjanstvo Latgaļiji" 19. Sa-
raksta platforma Saeimas vēlēšanās.
Spiestuvē, Globus, Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas pokurora š. g.
3. oktobra lēmumu apķīlāti:

180. Uzsaukums ,,Visiem darba ļau-
dīm!" latviešu un žīdu valodā: krievu va-
lodā tas pats uzsaukums ar nosaukumu
„Truģaščijesja!". Kreisā strādniecība.
Spiestuvē ,.Globus", Rīgā.

181. Uzsaukums „Latvijas darba jau-
natne! Biedri, darba jaunieši fabrikās.

" ———-__ ?•
laukos, skolās un armijā'" latvi*un žīdu valodā. Kreisā fabriku **jaunatne. Spiestuvē ..Dzintars" "^

182. Laikraksts „Naie tt
29. septembra Ne22. Izdevēja re? ^Gita Locov. Spiestuvē ..Giob

Rīgā, 1928. g. 3.oktobrī
.Preses un biedrību nodaļas \

KDarbvedisA.L

Ārzemes.
Argentīna un Krievija .

Buenos-Airesā, 4. oktobrī 'w
nas ārlietu ministris paziņojis ktina nenodibināšot ?

diplomāta
sakarus ar SSSR, ņemot vj?'valdības sakarus ar trešo ££££un viņas liegšanos dot garantijas paT?turēšanos no kommūnistiskās propajjj

LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien 5 olrt«h„- ^sten 7.30 vakarā, Marijas Leiko ' Z'-*

R. Blaumaņa ,.UgunA EdgarataS" TSĢermānis, Horsta saimniece — i ci~m *
Sestdien, 6 oktobri, pulksten 7a^J. Raiņa „Rīgas ragana" J
7. oktobri, pulksten 2 diena, Marli? .,
izrādē „Merijas Duga„es
Pulksten 7.30 vakara, Bela Seni
„M 11 a s rota| a". - - Čechu rakstniek/
pflūga komēdijas ,.Otrā jaunlb ^Sizrādei, piektdien, 12. oktobrī bil-tet ;.dabūjamas.

Literatūra.
Paskaidrojumus

par izrunu, nozīmi, vietu izlūdzos šādieavārdiem: skrauja, skrābāties, skrādāt ka
skrēdāt, skrāplis, skrāpšs, skrāpi
skremblis, skretelēt, skrēgāt, skrimstate
nes, sknntce .skritelot, skrituļains, skrituļa
skrīne („zemenes jau spīdēja sarkanā»
skrīnēm" A. Upītis), skrīvu spalviņas,
skrīviņš, skrietiņš, skrubulis, ce(u skrullēt,
skruzītis jeb skrūzītis, „mušas
derēt" Austriņš, skrots, skrotēt
skudrums Plūd., sktilbt, skumināt, staun-
stīklis, skurbs, skurm(i)s, skursts,
skūsts (skusts) jeb skosts, skutelnieb,
skutkoks, skūstīties, skosalēns, sl
skverna, skotelis, sladzināt, slaiti
(Baltpurviņš), slaidus, slaiši V. I
slama, slaņķis, slapoņa, slaubeni
gans, slaugsnis, slaukšināt, slaukusi,
slaunala, skarbains (jeb skārbains) Drabe-
šos, skarbināt, skalbīt, skatuvis, skārbit

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
ļ. Endzelim

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 5. oktobri.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5- |79- i?
1 Anglijas mārciņa 25' 1S~2,«

100 Francijas franku ^-^HJs
100 Beļģijas beigu 7, '80_!Žf«
100 Šveices franku BS
100 Itālijas liru 1~
100 Zviedrijas kronu 138
100 Norvēģijas kronu .... 137.»- **
100 Dānijas kronu 13"
100 Austrijas šiliņu W£
100 Čechoslovaķijas kronu • AI
100 Holandes guldeņu ....207 -*^
100 Vācijas marku
100 Somijas marku
100 Igaunijas kronu ^
100 Polijas zlotu ŽI'Sj?»
100 Lietavas litu SlA^j

1 SSSR červoņecs "

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425J*
Sudrabs 1 kg *^

Vērtspapīri:
gg— '5% neatkarības aizņēmums . aa-jt

4% Valsts prem. aizņēmums . *Tjjļ
6% Zemes bankas ķīlu zīmes \c$
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes *^

Rīgas biržas, kotacijas kommisū>
priekšsēdētāj s

Zvērināts biržas māklera Th. *'

Redaktors M. Aro»-
^

Šim numuram 8 lapas pus*



Rīgas apgabaltiesas 3. tivīlnodaja,
uz civ. ties. lik. 2011. 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1906. g. 20. novembrī *Daugavas
Grīvas draudzē mir.Dāvja Ancad.
Vīndedža (Vīndets) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Na 4961

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

14796 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņu vis-
pārībai, ka laulātie draudi Kārlis-
Verners-Hugo Mitans un Berta
Mitans, dzim. Sorms, noslēguši

plgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purg.
7. sept. n
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlusi vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 19. septembri.
5561. 14719b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

'

(Tiesu
sludinājumi.

TTr^gabaltiesas civīlnodaļa,

lik. 293., 295., 298.,
un 311. p- pamata,

riivida un Hermīnes Timmer-
01

lucuniu viņu prasības lietā
? .riju Cēsuiis summā

.rētā īref līguma
;na levu-Mariju
- kuras dzīves
i nav zināma,

5ā 4 mēnešu laikā no
iapu b'icēšan. dienas.

na pielikti pilnvara.
noraksti atbildētājai.

ūbildētāja noliktā laikā
sonīgi vai caur

?tovarnieku, tiks n..likta tiesas
ietas klausīšanai ai/mugu-

L. N's 2948.
., 1928. g. 28. septembrī.

āja b. (paraksts!.
neris-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc._ lik
un 2062. p.. ievērojot

a Loleita pilnv. zv. adv,

nal H Liepiņa lūgumu un savu
1028 S 25. sept. lēmumu, pa-

ka Robertam Ferdinanda d.
gājušas zudumā obli-

„' - par 15000 rb|., ap-
1903. g. 13. decembri

,83 uz nekustamo īpašumu
pjbētā, li hip. iec., zem
grāmatu reģ. V 229

izdota par labu Nikolajam fon
n, kas v iņu ir. cedējis

blanku un kura pārgājusi uz
Hermani Kār|a d. Kampe, kā

blanko cesionāru, kas viņu ir
- atkal blanko, b) par

rbļ., apstipr. 1913. g.
pt. X? 2650 uz to pašu

nekustamo īpašumu, izdotu par
labu Pēterim Michaila d. Jakov-
levam, kas viņu ir cedējis blanko,
c) par 25000 rb|., apstiprinātu
1913. g. 23. sept. Ns 2651 uz
to pašu nekustamo īpašumu,
izdotu par labu Pēterim Michaila
dēlam Jakovlevam, kas viņu

ējis blanko. d) par 25000 r.,
apstiprinātu 1913. g. 24. sept.

68 uz to pašu nekust.
nu, izdota par labu Pēterim
ila d. Jakovlevam, kas

ir cedējis blanko un e) par
rbļ., apstiprināta 1913. g.
pt. N"° 2669, uz to pašu

īpašumu. izdotu par
tabu Pēterim Michaila d. lakov-

kvam, kas viņu ir cedējis blanko.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.V'ald. Vēstn." un

da, ka ja šīs personas no-
laikā nepieteiksies, obligā-

atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt sa-

Obligāciju dublikātus, kup
līs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
1537. 14800b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik.

62. p. p., ievērojot Jura
na pilnv. zv. adv. Jūlija
lūgumu un savu 1928. g.

lēmumu, paziņo, ka
Parādnieks Juris Jura d. Jansons

«radu pēc obligācijas par 500 r.,
^stiprinātas 1910. g. 27. Sseptp.

iz nekustamo īpašumu
u apr., Ērgļu pils muižas

Ramulēnu X? 9 mājām,
m zemes grām. reģ. Na 5285,

?s nojura Jura d. Jansona
^labu Ērgļu krāj-aizdevu sa-

— ir iemaksājis ap-
depozītā Ls 10,—.

pgabaltiesas 3. civīi-
uzaicina visas personas,

j] būtu tiesības uz augšā
obligāciju, pieteikties
i mēneša laikā, skaitot

«ēnas, kad šis sludinājums
iesi" un

'? ka ja šīs personas no-
laika nepieteiksies, obli-

g" J" atzīs par samaksātu un
tiesību prasīt pa-

inu zemes grāmatā.
'28. g. 26. septembrī.

2., 14817b
? ? A. Veidners.s ?> retārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
67., 2011.—2014.

un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Toma
Plataiskalna pilnv. Eduarda Pla-
taiskalna lūgumu uzaicina visas
personās, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, sztrīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1928. g. 25. sept.
publicēto 1927. g. 10. maijā
Veclaicenes pag. mir. Arvida
Heinricha d. Bauge, 1917. g.
15. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Arvida Bauge mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesībās, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spējā gājušu. L. Ns 5568

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14793z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967.. 201 I.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Almas
Briediņš lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ? ierunas
pret šai tiesā 1924. g. 5. augustā
publicēto 1915. g. 20. novembri
Mālupes pagastā mirušā ..Trešku
N"s 6" mājas īpašnieka Jakoba
(Jēkaba) Otto dēla Zābaka testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jakoba Zābaka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušul L. N° 5569

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I4794z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ.ties.lik. 1967.,2Q1L—2014.
un 2079. p. un Balt. privātlesību
kop. 2451. p. pamata, uz Terez.es
Eglītes lūgumu uzaicina visa:
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas ,strīdi vai ierunas pret
Saī tiesā 1,928. g. 5. jūnijā publi-
cēto 1928. g. 2. maijā Rīgā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Kalniņa, 1927. g.
24. janvārī pie Rīgas notāra
J. Kreicberga taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Miķeļa Kalniņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikomi-
sarijtem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
14791/ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 7. martā Rīgā mirušā
Pētera Pētefa dēla Vītola ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikommisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības" augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 25. septembri.B
L. v

Priekšsēd. v. A. Veidners.
14707 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 19i
25. sept. izklausīja Pētera Jegera
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atz:
iznīcinātu obligāciju par6000 rh|..

apstiprinātu 1915. g. 22. jūnijā
13 uz nekust, ipašumu

Ķieģeļu muižas zemn. zemes
.iZīienu" mājām, Valmieras, apr.,
ar zemes grām. reģ,. Ne 1582 par
labu Valmieras saviesīgās bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1928. g. 26.* septembrī.
V 4368 >48|,)b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Emmas
Alvīnes Ķirson pilnvarnieka
zv. adv. V. Dāvā lūgumu uzaicina

personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1928. g.
11. sept. publicēto 1928. g. 26. jū-
nijā Meirānu pag. ,,Cērpelniekos "
mirušā Jūlija Jura d. Ķirsona
1915. g. 1. dec. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
riesības uz mir. Jūlija Ķirsona
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5374

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I4792Z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. p.. ievērojot Zāmueļa
(Šmuila) Treistera lūgumu un
savu 1928. g. 25. septembra
lēmumu, paziņo, ka Zāmuelim
(Šmuilam) Treisteram ir gājusi
zudumā viņa dzīvības apdrošinā-
šanas polise par 2000 rbļ.,
izdota no apdrošināšanas bie-
drības ,,Rossija" 1910. g. 30. aug.
Ni> 271690.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteiktie-
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums iespie-
sts ,.Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, polisi atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam .dos
tiesību saņemt jaunu polisi vai
attiecīgu polises vērtību.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Ne 5552. 14798b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 16. oktobri* Alūksnes
pagastā mir. Jāņa Pētera dēla
Orūbe ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārijiem. fideikommisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā š 'īs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5574

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14703 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25 sept. izklausīja Kārļa Niedras
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 900
un 3000 rbļ., apstiprinātas 1897.g.
24. febr. un 1905. g. 3. okt.

58 un 318 uz nekust,
īpašumu Tirzas pilsmuižas ..Lejas
Dibenu-Dauskenu" mājām. Ma-
donas apr., ar zemes grām. reģ.
Ne 327 par labu pirmā — Jānim
Vaivaram otrā — Annai Niedra.

Rjga, 1928. g. 26. septembrī.
04. 14809b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Paulis
Šubitis un Monika .Šubitis. dzim.
Bite, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pīt notāra
J. Krūklanda K sept.
reģ. Ns 144, ar kuru viņi. at-
tiecībā uzt viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

25. septembri.
5534. 14716b

Pri A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā ties
pt. izklausījuse mir.

Origorjeva manto-
šanas lietu —

pana Ivana d.
stāto mant.
par ko ar ;
pilsēta
rīcībai.

Rīgā. 1928. g embn.

Priekšsēd. v. A. \
\. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
proc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. ģ. 18. maijā Mālupes pag.
mir. Sīmaņa Dāvā d. Baltā ii
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā ^īs
tiesības zaudējušas. L. Ne 5559.

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

14705 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 22. novembrī Mālpils
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Lasmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 4613

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14705 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. II. oktobrī Jaunlaicenes
pagastā mir. Jāņa V u š k a 1 n a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir .uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatariem, fideikommi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī.
L. No 5575. 14706

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 26. nov. Vitebskā mir.
Emilijas Dāvā m. Bambis,
dz. Ozoliņš, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 5542

Rīgā, 1928. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14704 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 20. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Frid-
richs-Ousts Damroze un Anna
Damroze, dzim. Krastiņš. no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa

i tembri i
.V? 71 10171. ar kuru viņi. at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

septembrī.
5562. 14721b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5.. 6.

p. p., ievērojot Jēkaba
, a lūgumu un savu 1928. g.
pt. lēmumu, paziņo, ka

Jēkabam Eljaševam gājušas zu-
dumā viņa dzīvības apd
šanas polises, izdot, no apdrošinā-
šanas biedrības , a) par
6000 rbļ.. izdota 190"
Ns 258252 un b) par 4000 rbl..
izdota 1910. g.l6.juni

Tāpēc a:
nodaļa uzaicina vis;:

būtu tiesības uz

riju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

aizrāda, ki-

jām dos tiej mt jaunas

tību.
28. g. 26. sep-

14799b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekn

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas -'8. g.
25. sept. izklausīja Otto Blūma
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1600 r.,
apstiprinātu 1888. g. 9. febr.
.Ns 88 uz nekust. īpašumu Valkas
apr., Vec-Annas muižas ,.Liel-
Grībažu" .Vs 42 mājām, ar zemes
grām. reģ. .Vs 2209 par labu
Konstantīnam fon Knoringam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Nikolaju fon Klotu,
kā blanku cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
14808b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Korpeļa Ju-
diņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt

imaksātu obligāciju par
13.000 rbļ. atlikuma, apstipri-
nātu 1904, g. 4. nov. Na 1548
uz nekust. īpašumu Rīgas pilsētā,
III hip. iec, ar zemes grām.

reģ. NŠ 39 par labu Robertam
Barčam, kura pārgājusi uz Ar-
tūru Bochmani, kā blanko cesio-
nāru, kas to cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Ns 4773. 14801b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Voldemāra
Maguma hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 170 rbļ., apstiprinātu 19
11. apr. Ne 149 uz nekustamu
īpašumu Mazlaicenes muižas
,.Poķu Ne 10" mājām. Valkas
apr.,* ar zemes grām. reģ. Ns 1072
par labu Zelmai-Adelei Magums
un par kuru mantoj. daļu at-
sevišķs prasības dokuments nav
izsniegt

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
N? 4404. 14802b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Herberts Prims
(Priem) un Līvija Pūriņi

priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1928. 8 itembri r

ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civ.

un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1928. g mbri.
">668 . ' 14717b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. K a

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
cijas civ. lik. kop

pamata, paziņ
ka Mik ns un

Lidija
!zim. Vinter>
lulības līgum

-landa 19

-
5564.

Priekšsēd. v

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
g.

\ndrēja Drav-
parādu dzē-

šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
13. janvārī Nē 60 uz nekust,

īpašumu Rīgas pils. V hip. i.
ar zemes grām. reC par
labu Kristīnei Elizabetei Kule,
kas to cedējusi blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
14803

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kal .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Eižens
Emīla d. Arnals un Lidija Lud-

m. Arnals, dzim. Bijanhofs
(Būjanhot: t ār-

laulības līgumu pie Rigas
notāra R. 28. g. 5. sept.

N? 77 8587, ar kuru viņi,
ībā uz viņu noslēgto laulību,

ir atcēlu> lik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīt 5. septembrī.
14720b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Ka;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Annas Poriet,
Emīlijas Smalkais un Annas
Zieds hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
4. martā Ns 102 uz nekust,
īpašumu Liet-Jumpravas muižas
zemn. zemes ..Lonian-Jura" māj.,
Rīgas apr., ar zemes grām. reģ.
N? 1722 par labu Vilhelmam
Grūntalani, kas šo obliļ
ir cedējis blanko un kura pār-1
gājusi uz Mārtiņu Stūri, kā blanko I
cesionāru, kas viņu ir cedējis I
atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī. "

N2 3834. 14804b
Priekšsēd. v. A. Veidi.

Sekretārs A. Ka i I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, I

atklātā tiesas sēdē 1928. ļ
25. sept. izklausīja Martas-EI
Mačs hipotēkārisko parādu dzē-ļ
šanas lietu tin nolēma: atzīti
par iznīcinātu obligāciju parļ
2000 rbļ., apstiprinātu 1912. g. I
19. n<« V 739 uz neki '
īpašumu Ve|ķti muižas ,,Kalna-
jaunzemju" ttt 35 mājām, Cēsu
apr., ar zemes grām. reģ. N» 718
par labu Vecpiebalgas lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedrībai.

Rīgā, i 6. septembrī.
14805b

Pritr \. Veidners.
Seki Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.

pt. izklausīja Oskara Cema
hipotēkārisko parāda dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 2300 r.,
apstiprinātu 1909. g. 20. apr.

189 uz nekust. īpašumu
Vainižu muižas zemn. zemes
..Dreimaņ mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām.
reģ. par labu Alidei-
Vcnturei Ramans, dzim. Čems,
kā pienākošais viņai mantojuma
izmaksas nodrošinājums pēc da-
līšanas līguma.

Rīgā. 1928. g. 26. septembrī.
14806b

Priekšsēd. v. A. Veidners.

Ķ alve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.

a Tipo-i
Cinkogrāfijas ..Riti'A S lūgumu
dēļ hipotēkārisko parādu dzē-
šanas un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācias par 4
un 50.000 rbļ., apstiprinātas

26.apr.
12 nekust. īpašumu

Rīgas pils. II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. N? 207, par labu

i O. C. Šimanim un otrā —
am, kas to

cedējis blar
Rīgā, 1928. g. 26. septembri.

,-13. ]4>
Priekšsēd. v. A. Veid:

. e.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tr civ. proc. likumu

1958. p.. paz 1928. g.
16. oktobrī, minētās nod

*'iir.
ātrai- m. Mau-

dzim. Eichenbe -
nts. L. Nš 5^

Rīgā, 1928. t
Pt-

'Pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

28. g.
^ausīja Kārļa Briges

irādu dzēšanas
'ia: atzīt par

ar 1200 rbļ.,
!. 18. febr.

nu Jumur-
10 mājām,

grām. reģ.
,cim Oran-

cedējis blanko.
mbri.

14811b
veidners.
\. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas 28. g.
25. sept. izklausīja Idas un Vilhel-

Kalniņu hipotēkār. parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rb|., apstiprinātu 1907. g.
18.apr. .Ne 172 uz nekust. īpa-
šumu Madonas apr., Praulienas
muiž. Aizsalnieku m.. ar zemes
grām. reg..Nš491 par labu Pēterim
Aigaram.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
14819b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p.. ievērojot Paula

Ja d. G t-schel)
lūgumu un savu 1928. g. 25. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pauls Eduarda d. Gešels (Goe-
schel) parādu pēc obligācijām
a) par 85.000 rbļ., apstiprinātas

g. 11. oktobri
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētā, II hip. iec. zem zemes
grāmatu reļ izdotas no
Ādolfa Ādama d. Švolkuvska
par labu Rīgas pilsētas Diskonto
bankai un b) par 22.000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 21. dec.
Ne 3629 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no ta paša
tai pašai par labu, ir samak-

Rīgas pilsētas Diskonto
bankai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
daļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ..Vaid. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 5582. 14816b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p.. ievērojot Dāvida
Jēkaba d. Visocka (Visotzkoij)
lūgumu un savu 1928. g. 25. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Dāvidsjēkaba d. Visockis (Visotz-
kij) parādu pēc obligācijas par
22000 rbļ., atlikumā, apstipri-
nātas 1902. g. 28. janv. Nš 157
uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā, I hip. iec, zem zemes
grāmatu reģ. Ne 653, izdotas no
Alfrēda Ottona d. Voltnera par
labu Kārlim-Heinricham Ivana d.
Šterkeram, no kuras Pauline
Gotlība m. Strafiel, kā blanko
cesionāre vienu obligācijas daļu
par 8000 rbļ. ir cedējusi atraitnei
Valijai Kārļa m. Strafiel par ko
1913. g. 28. maijā ir izgatavots

atsevišķs zemesgrāmatu doku-
ments Ne 7508, — ir iemaksājis
apgabaltiesas depozītā kapitāla

',, samaksai Ls 298,6.6
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Ne 4830. 14833b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Karolīnes
Lucens (Lutcens) hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 12.000 rbļ., obligāciju 1913. g.
3. apr. Ne 855 uz nekust. īpašumu
Rīgas pils. IV hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 857 par labu Elizei
Annai Karolinei Karrašs (Karšs),
dzim. Zariņš un ar Rīgas ap-
gabaltiesas 1921. g. 29. sept.
un 1922. g. 16. maija lēmumiem
atzīta par iznīcinātu un uz tās
pašas tiesas lēmumu 1922. g.
12. jūl. 'Ne 5813 iznīc obligāc.

vietā bij izsniegts jauns zemes
grām. dokuments zv. adv.V. Kelp-
šam, priekš Aleksnadra Karaša
ai. Karše kā ikreditora. Min.
obligāc. 1928. g. 31. janv. ir
dzēsta uz agrārās ref. likuma
pamata.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Ns 4775. 14812b

Pr iekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rijas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Bertas Emī-
lijas Roze hipotēkārisko parādu

tas lietu un nolēma: at-
zīt par samaksātām 3 obligācijas
par 1000 rbļ. katra, apstiprinātas
1887. g. 30. janv.; 1902. g.
21. maijā un 1906. g. 24. okt.
ar V: —: 871 un 989, uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. IV hip. iec,
ar zemes grām. reģ. N
par labu pirmā — Augustam-
Jakobam. Elzai un Johanam-
Kārlim Ziemel, otrā — Ernstam
Ozoliņam, kas to cedējis blanko
un trešā — Antonijai-Vilheiminei
Ziemel.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Nē 4772. 14818b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g.Ilikumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Marijas
Poriters pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
25. sept. lēmumu paziņo, ka
parādniece Marija Andreja m.
Poriters parādu pēc obligācijas
par 2378 rbl. 50 kap., apstipri-
nātas 1882. g. 22. jūnijā J
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī. Jaunās muižas zemnieku

*agad Vec Sūces Nš 4-A
. zem zemes grām. reģ.

25 izdotas no K. Eglīša
par labu baronam Hermanim
Nolkenam, kas viņu ir cedējis
blanko un ir pārgājusi uz Zig-
frīdu Jakobi, kā blanko cesionāru,
kas viņu cedējis atkal blanko —
ir samaksājis apgabaltiesas depo-
zītā Ls 47,57.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iesppiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Ns 5611. 14813.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Dāvja
Lielmaņa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
25. sept. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Dāvis Jēkaba dēls
Lielmans parādu pēc obligācijas
par 1500 rbļ., apstiprinātas 1907.
gada 15. janv. Nš 13 uz nekust,
īpašumu Valkas apr., Lipskalna
muižas Jaun Ķerpu mājām, zem
zemes grām. reģ. Na 1875, izdotas
no Dāvā Jēkaba d. Lielmaņa
par labu Voldemāram Eichhocam
kura cedēta blanko un kuru
viņas blanko īpašnieks Eduards
Pētera d. Kalacis cedējis to
atkal blanko, — ir iemaksājis
apgabaltiesas depozītā Ls 32,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanas zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 5610. 14814b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Trīnes
Miķeļa m. Freibergs, dzim. Misa
lūgumu un savu 1928.g. 28. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieces
Trīne Miķeļa m. Freibergs, dzim.
Misa parādu pēc hipotēkas par
103 rbļ. 50 kap., gadā apstiprinā-
tas 1897. g. 24. okt. Ns 595 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Lieljumpravas muižas zemnieku
Bricen - Jān mājām, ar zemes
grām. reģ. Ns 1718 izdotas no
Jāņa Andreja d. Šiliņa par labu
Edei Anša m. Šiliņ, dzim. Smal-
kais, kā ikgadēju uztura ,no-
drošinājumu, kura apgrūtina arī
no Bricena-Jāņu mājām atdalīto
zemes gabalu NNs 56-A.. ar
zemes grām. reģ. NšNs 6387 —
ir samaksājis.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aārādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā 'aikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 5586. 14815b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Alfrēda Ķū-
rēna hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
600 rbļ., apstiprinātu 1903. g.
14. augustā Nš 295 uz nekust.
īpašumuValtenburga muižas zem-
nieku zemes ,,Jaun-Ķūrēnu" mā-
jām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Nš 1864 par labu
Johanam Romānam, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā. 1928. g. 26. septembri.
Nš 4420. 14825b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Mārtiņa dēls Zīle un Leontine
Gotfrīda meita Zīle, dzim. Kūl-
manis. noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rigas notāra
J. Kreicberga 1928. g. 13. sept.
reģistra Nš 96 11952, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Nš 5654.

Rīgā. 1928. g. 2. oktobrī.

Priekšs. v. A. Veidners.
15457? Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Jāņa Grīn-
berga hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksāt. 2 obligācijas par
8000 un 3000 rbļ., apstiprinātas
I0O4. g. 13. febr.; 1905. g.

20. janv. Nš 230 un 68 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.
II hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 779 par labu abas Ivanam
Čanderam,kas viņas cedējis blankc
un kuras pārgājušas uz Robertu
Štauve, kā blanko cesionāru,
kas tās cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī
Ns4819. 14820b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Jāņa Rozen-
tāla hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ. apstiprinātu 1897. g.

3. apr. Nš 158 uz nekust. īpašumu
Vittes muižas zemn. zemes Kalna-
Miķelēnu mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ne 945 par
labu Fridricham Vesseram.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Ne 4074. 14821b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Jāņa Vītiņa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 1000
un 3000 rbļ., apstiprinātas 1903. g
14. aug. un 1913. g. 30. martā

NsNs 294 un 275 uz nekust,
īpašumu Valtenberga muiž. zemn.
zemes,,Ķiavu" mājām,Valmieras
apr., ar zemes grām. reģ. Nš 142
par labu pirmā — Francim
Grīnusam un otrā — Indriķim
Šponam, kas viņas cedēj. blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Ne 4244. 14822b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Konstantīna
Tubeļa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
1000 un 10.000 rbļ., apstiprinātas
191l.g. 24. janv., 1911. g. 19. apr.
NsNš 189 un 1015 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. V hipot.
iec. ar zemes grām. reģ. Nš 882
par labu pirmā — Ernstam
Bērziņam, kas to cedējis blanka
un otrā — Kārlim Šurinam, kas
to cedējis blanko un par sa-
maksātu obligāc. par 4000 rbļ.,
apstipr. 1911. g. 27. sept. Nš3240
uz to pašu nekust. īpašumu par
labu Kārlim Šurinam, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 4774. 14824b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
25. sept. izklausīja Gustava Bēr-
ziņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1885. g.
16. dec. Nš 2111 uz nekustamo
īpašumu Oleru muižas zemn.
zemes ,,Liesumu" mājām, Val-
mieras apr., ar zemes grām. reģ.
Nš 1798 par labu Sīmanim Bēr-
ziņam, kas viņu cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Teni Bole,
kā blanko cesionāru.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Nš 4421. 14826b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Roberta
Kārļa d. Jēgera lūgumu un savu
1928. g. 25. sept. lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Roberts
Kārļa d. Jēgers parādu pēc
obligācijām: a) par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1886. g. 5. decembrī
Nš 1360 uz. nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Ķieģeļu muižas
zemn. Baldiešu mājām, zem zemes
grām.rcģ.Ne 1571 izdotas no Kārļa
Friča d. Jēgera par labu Pēterim
Jēgerim, kas viņu ir cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Pēteri
Kārļa d. Jēgeru, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, b) par 3000 rbļ.,
apstipr. 1897. g. 28. maijā ar
Nš 287 uz to pašu nekust. īpa-
šumu, izdotu no Kārļa Friča d.
Jēgera par labu Annai Jēger,
kas viņu ir cedējusi blanko un
c) par 3000 rbļ., apstipr. 1899. g.
24. febr. Nš 189 uz to pašu
nekust. īpašumu, izdotas no
Kārļa Friča d. Jēgera par labu
Robertam Kārļa d. Jēgeram —
ir samaksājis Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ, ka ir evakuētas
uz Krieviju.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 19-
25. sept. izklausīja Mozi^
seja) Frīdmaņa dzīvības apdro-
šināšanas polīses lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu no
apdrošināšanas biedrības ,.Ros-
sija" izdotu dzīvības apd
šanas polisi Nš 314573 par 3000 r.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Nš 3739. 14823b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. I-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. p., ievērojot Melānijas
Laurenc pilnv. zv. adv. Georga
Līra lūgumu un savu 1928. g.
25. sept. lēmumu, paziņo, ka
Melānijai Teodora m. Laurencs
(Laurentz) ir gājusi zudumā
viņas dzīvības apdrošināšanas po-
lise par 10000 rbļ., izdota no
apdrošināšanas biedrības ,,2izn"
1901. g. 1. aprīlī Nš 93783.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību saņemt jaunu polisi,
vai attiecīgu polises vērtību.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Ne 5553. 14827b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Kārļa
Kārļa d. Zibina lūgumu un savu
1928. g. 25. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis Kārļa
dēla Zībiņš parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 19. maijā Nš 197 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Druvienas muižas ,,Tīrum-Kleivu
Ns 58" mājām, zem zemes grām.
reģ. Ne 1633, izdotas no Kārļa
Kārļa d. Zibina par labu An-
drejam Kārļa d. Zībinam, —
ir samaksājis Tirzas krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī
Nš 5580. 14830

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretārs A. Kalve

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
tas tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,V'ald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 55.56. 14829b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Ķ a Ive.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060
un 2062. p. p., ievērojot Lilijas
Plotinskij pilnv. Jura Plotinskij
lūgumu un savu 1928. g. 25. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Lilija Plotinskij, dzim. Enik
parādu pēc obligācijas par 1440 r.,
apstiprinātas 1874. g. 21. janv.
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr., Jaunlaicenes muižas ..Ža-
gatu Nš 58" mājām, zem zemes
grām. reģ. Nš 454 izdotas no
Pētera Popa par labu bar. fon
Voltam — ir iemaksājusi ap-
gabaltiesas depozītā kapitāla un
procentu samaksai Ls 28,80.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visās personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .,Valdības Vetsnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. sept
Nš 5549. 14828b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Reiņa d. Krolla lūgumu un savu
1928. g. 25. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Reiņa
dēls Krolls parādu pēc obligā-
cijas par 3000 rbļ., apstiprinātas
1900. g. 27. okt. Ns 507 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Jurates muižas zemnieku Lejas
Naužkalnu Ns 11 mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Nš 3052,
izdotas no Jāņa Reiņa d. Krolla
par labu Timotejam Kirilla d.
Majoram, kas viņu cedējis blanko,
kura obligācija apgrūtina arī
no ,,Lejas-Naužka!na Nš 11" at-
dalītās Lejas-Naudas kalnu Nš 11 a
mājas, ar zemes grām. reģ.
Nš 6133, — ir samaksājis Rū-
jienas krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša (at'kā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
Nš 5599. 14831b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Mārča d. Ozoliņa lūgumu un savu
1928. g. 25. sept. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Mārča
dēls Ozoliņš parādu pēc hipotēkas
par 900 rbļ., atlikumā, apstipri-
nātas 1884. g. 11. sept. uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Valmieras muižas zemnieku
Lejas-Zvirgzde mājām, zem ze-
mes grāmatu reģ. Nš 3228, iz-
dotas no Jāņa Goģa par labu
Edgaram fon Levensternam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, kura ir pārgājusi
mantošanas ceļā,, uz Rīgas ap-
gabaltiesas 1914. g. 7. marta
lēmuma pamata uz Modestu-
Kārli-Ottonu-Kurtu fon Leven-
sternu, kā Valmieras muižas
ieguvēju fideikomisa īpašumā —
ir iemaksājis apgabaltiesas depo-
zītā Ls 18.—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī
?43. 14832t
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Augusta
Kārļa d. Sprancmaņa lūgumu
un savu 1928. g. 25. sept. lēmumu
paziņo, ka parādnieks Augusts
Kārļa d. Sprancmanis parādu
pēc 2 mantojuma daļām par
25 rbļ. katra, apstiprinātām
1913. g. 24. janv. Nš 65 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Aumeistaru muižas zemnieku
,,Lejas-Baunn Nš 62" mājām,

zem zemes grāmatu
par labu Zanei Kārļa m^Hdzim. i-prancmanis Un

~
iRHPētera m. Cerbulis

mantojuma daļām a»lī<i,-"*sības dokumenti ni;
ir iemaksājis apgaba
zītā Ls 1,26. ^* dePJ-

Tāpēc apgabaltiesas 3nodaļa uzaicina vis;
kurām būtu t:
apradītām mantojuma ^Hpieteikties tiesā viena mfSlaika, skaitot no dienas kskludinājums iespiež
Vēstnesī" un aiziāda kapersonas noteiktā laikā *J*
teiksies, mantojuma dalaflHpar samaksātām un %^Mdos tiesību prasīt parād-sanu zemes grāmatā

^
Rīgā, 1928. g. 26." sept

Priekšsēd. v. A. Veidnei
Sekretārs A. «

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,

uz. civ. ties. lik. I
2014. un 2079. p. un Bal
tiesību kop. 2451. p. pamata.'
Pētera Birna lūgumi
visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, stridi vaiien

nas pret šai tiešā 1928. e
publicēto 1926. g. 29.jūlija.sienas pag. Lampeno!
Jāna Jāna d. Birna.

31.' martā pie Bērzaune*

tiesas taisīto testamentu, u
visas personas, kurām ir I
kādas tiesības uz nrn. J*JJ
Birna mantojumu vai

^fļ^šo mantojumu, kā mantifi
legatārijiem, fideik
parāddevējiem u. t.
savas tiesības,
ierunas minētai ties/
nēšu laikā , skait
juma nodrukāšanas <»ena--

^' ja tas minētā Ķ ™Pzļ
izdalīts, tad minēt» Pg
atzīs kā atteikušās n-
zaudējušas savas ™4^H
testamentu pasludinās
gā spēkā gājušu. ~\^»|»

Rīgā, 1928. g
Priekšsēd. V. fl

Sekretārs A- *

Rīgas apgabaltiesas 3. r*

uz civ. proc. lik. 20'
2019. p. pamataV

f^L1927. g. 3. maija

mir. Jāna Augusta
ir atMSts mantojums »ņ rfļ
kam ir uz *o . m^ff ggfl
sakarā ar to. tiesības W

^,|
niekiem, Icgatar,
sārijiem. kreditori

pieteik ;ai**
sešu mēnešu .' r-.jugd*'*
šī s ludinājuma iespiež

|a minēt;" -ii» «
sības augšā uzrad'

pieteiks tad vn
tiesības zaudējušas

^^Rīgā. 192?
Priek

I49l0v Sekrēti

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē
25. sept. izklausīja Voldemāra
Staaka hipotēkārisko parādu do-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
l.īoo un 500 rb|., apstiprini!*
1899. g. 8. dec. un 1869. Ļ
15. dec. Xz 837 un 416 uz nekat.
īpašumu Kauguru muižas zem.
zemes ,,Rūgumu" māj.,Valmier»
apr., ar zemes grām reģ. jV691
par labu pirmā — Kārlim Stākao
kas viņu cedējis blanko un otrā —
grāf. Moricam Mengdenam, ki
pirkšanas summas atlikuma no-
drošin., kas to cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Konrād»
fon Knīrimu, kā blanko ctsionāra
kas viņu ir cedējis atkal blanka.

Rīgā, !928. g. 26. septembri
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. K

Rīgas apgabaltiesas 3. civil,
pamatojoties uz 1926 g i
likumu un civ. proc. lik
un 2062. p. p., ievērojot'^^BMārča d. Bērziņa lūgumu m1928. g. 25. sept. lēmumu pa*»ka parādnieks Mārcis M;V
Bērziņš parādu pēc mant. -
daļas par 500 rbļ. . apštipt
1915. g. 14. dt ,,z r*
kustamo īpašumu (.
Spāres muižas „Lej
krievu" mājām zem
grāmatu rec. Nš
Amālijai Jēkaba m. r:
dzim. Martinsons pē
3. decembra dāvinās,;
5. § — ir iemaksājis apgabaltiesas
depozītā ls 12,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3.
nodaļa uzaicina visas per>
kurām būtu tiesības uz ,
aprādīto mantojuma daļu
teikties tiesā viena mēneša
skaitot no dienas, kad šis sludināV
jums iespiests ,.Valdib
un aizrāda, ka ja šīs person
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par sama;
un lūdzējam dos tiesību .
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
Ns 5603. 148»

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretārs A. Kalve.


	Valdības Vēstnesis no. 226 05.10.1928��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Saeimas velēšanas.�鬎ヲ霎⃞
	Valdības rīkojumi un pavēles. No kara ministra pavēles JNs 25.�ꌖ灾꜖ᐂ㐕뷣㴣䂠倂ḍ␂㐕볣㴣ぅ᠗飗ꨖ
	Iznācis klajā Muitas departamenta rīkojumu, noteikumu un instrukciju krājums par 1927. g.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ԁ��Ȁऀ霁ఆ䰬码䔇Ȁ锁
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Māksla.�.�㘴〱
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	' (Tiesu sludinājumi.�Ԁ�Ԁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Illustrations
	Untitled


